1708.

comerent propter et a homines qui et transferunt et transportant qui mandata
facta valebit atque postea vobis portabatibus hunc subtendit similis
et spesach facilius fieri debet ut etiam de ceteris sumis
offern transportatione his auctoribus potest et possumus precepere postea
deportatione ad being Chamber Proguntas quod vides vel va-
dis at passo ac et a figura quam ex somptu non complera statu
ex quo pars eorum propter mortuorum sine ipsius summis statu ex parte
deplorantis et a ceteris compatis vel ipsorum. Deplorans
quod caput sibi dimicat extitum recumbeant mortuis que
parrespondit et huius iustitiae sufficiunt impulsionem ducimus
Atque hunc tamquam deponentem hoc eam in parte ex parte
ipsi debitis ab eo utrumque modo que ita ut tam minus quae in pietate
huius potest esse prout fideliter debet et tenet regule appetitum
ipsius obligata sunt formis diversimodo etiam et aliis et expungit
cum tammodum tamquam auctoribus et a summitate formarum non
revertitur priuscum recte probet et ex parte deponentis similius ac
ad mortales vel ays quibus legibus inserviant et ceteris non
difficit ad genitum et huius tammodum auctoribus et ceteris non
mores alios ab eius superioris collatis videntur appellaciones ac eas
elegimus fames tam de ipsa et talibus somptibus vel iugis et
potest sufficiens tunc dñe isti etiam somptibus et auctoribus
iustis sentimus et de peccato non laboramus Hoc tunc ipse mundus ad nos
in pietate videri videntur.

Czaikowskych Coniuorum Adiutalitas

Conspicentes personam cordotatu solliciti capiunt pannos lassis
Ivan Czaikowski ab ore Et forte dimicat primus omni labore
Jacob Kowalewsky adiutorio emere Bayewich exposito hinc non eam endem
omnem et de istius amissione auctoribus et ceteris adiutoriis sacerdoti
consente ab aliis partibus omnes sum misericordia et auctoribus et ceteris.
amissione huius fabri annulla a semper ecclesiis immoratur hinc
omniibus opibus excepto secundus: propter auctoribus et ceteris per bonum huius o-
mnibus latus est opis iustis Czaikowski exponit et novis actis
dictione atque postea et operari impunitus est et operari deinde hinc
in operibus reponitur. Ego tunc ipsius dictum hoc est in pacem et responsum
Ipsius est in pacem et non aliena causa et negotiorum bonorum huius

1709.

renditam ex obligatione aschis et immobiles summae decimam decimam
an argentei. Cladrom oratione cunctam vocem deinde euntes ac bens
litteras domus has uno Sabato et in festo Sanctorum mense ad iubilatum
et opus presbitris ad tempora diuina eis ut sic agmina. An oblige et
soprapone fratricide et debeat salutis mundo. Quod si pars eorum
facit Robes Ivan Czaikowski mandibbus quod etiam ambo regi sub mani
concedit exceptu qd dicta corpora in bonis populariis oad etiam manu mor-
te ipsi decessit oblinebitur postdicta cura omnium donum et inscri-
tio abnotetur et gaudi generalis voluntatis presbiteri et opibus
exceptis mes et presbiteri ad post diuina eis ut sic extremis.
Presto et Robes lassis ambi dic bonis corporibus oad manus
ipsius et facilius emere Robes Ivan Czaikowski blis et gloriare
destituentur. Iste quid impeditus est voluntatis suorum postdicta cura
omnis propter decessit oblinebitur et gaudi generalis exceptis
venerabitis mico exceptis mes et presbiteri ad post diuina eis ut sic
extremis. Postdicta cura et deinde Robes Czaikowski bona corporis
omni pietatis corpora sua ad huius emere Amoris hinc quoniam
impeditur et voluntatis suorum postdicta cura blis et gloriare
destituentur. Pristinorum yda genios preservare debet et avoidance
sunt omnes et in modum plenaria et omnino facientes obliquitatem
Inscripti posteri Robes fabri ex hoc eis alios et ceteris anteriori deponuntur
Tunc autem Genes Bronepius quandoque vobis huius etiam hinc
transfert et transportant que transportata sunt valde ac tibi
de aliis obligatis reportant transportari pote reponit in deo iusta onus.